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Futbolda FETÖ operasyonu!
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Sabah gazetesinin haberine göre, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Fethullahçı Terör Örgütü'nün
Futbol dünyasındaki yapılanmasına ilişkin soruşturma başlattı.

Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Mehmet Şenay Baygın tarafından yürütülen
soruşturma kapsamında geçtiğimiz hafta 'FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan
Hakan Şükür hakkında yurt dışında olduğu tespit edilince yakalama kararı çıkarıldı. Şükür'ün ev
ve adreslerinde arama yapıldı.

Son dönemde yazılı ve görsel basında eski futbolcular Arif Erdem, Uğur Tütüneker ve İsmail
Demiriz hakkında FETÖ/PDY ile irtibatları olduğuna ilişkin çıkan birçok bilgi ve belgeyi delil kabul
eden Savcı Baygın, bu üç eski futbolcuyu da Hakan Şükür'ün şüpheli olduğu 'Futbolda
Fethullahçı Yapılanma' soruşturmasına dahil etti.

Tümünü
Gör

Hakan Şükür'ün adı o kaldırımdan söküldü
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OPERASYON SABAH SAATLERİNDE YAPILDI
İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne talimat verip delil toplanmasını isteyen Savcı
Mehmet Şenay Baygın, polisin çalışmasını tamamlaması ardından operasyon için bugün sabah
saatlerinde düğmeye bastı. Hakan Şükür'ün yanı sıra Arif Erdem, İsmail Demiriz ve Uğur
Tütüneker hakkında 'Fethullahçı Terör Örgütü'ne üye oldukları' iddiasıyla gözaltı kararı verdi.

İsmail Demiriz Büyükçekmece'deki evinde gözaltına alınırken diğer üç ismin yurt dışında olduğu
tespit edildi. Demiriz ve diğer şüphelilerin evlerinde arama gerçekleştirildi.

DEMİRİZ, MİLLİ TAKIMDA DA ÇALIŞTI
Gözaltına alınan İsmail Demiriz, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) kayıtlarına göre, Kasımpaşa,
Nişantaşı, Kardemir Karabükspor ve Siirtspor takımlarında teknik direktörlük yaptı. 31 Mayıs
2000'de Karabükspor'dan ayrıldıktan sonra kulüp takımı çalıştırmayan Demiriz, 2013-15 yılları
arasında milli takımın teknik heyetinde görev aldı.

ERDEM, YORUMCULUK YAPIYOR
Arif Erdem, 2007-2012 yılları arasında, şimdiki adı Medipol Başakşehir olan İstanbul Büyükşehir
Belediyespor kulüplerinde antrenör olarak çalıştı. 2012'den bu yana herhangi bir kulüpte görev
almayan Erdem, zaman zaman televizyonlarda yorumculuk yapıyor.

TÜTÜNEKER İSVİÇRE TAKIMINI ÇALIŞTIRIYOR
Uğur Tütüneker, futbolu bıraktıktan sonra Yozgatspor, Siirtspor, Kayserispor, İstanbul Büyükşehir
Belediyespor, İstanbulspor, Kasımpaşa, Konyaspor ve Osmanlıspor kulüplerinde teknik
direktörlük yaptı. Tütüneker,  halen İsviçre'nin FC Wil takımını çalıştırıyor.
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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